ООО «КАСКАД»
ИНН 9731084309 / КПП 773101001
ОГРН 1217700499862
121596 г. Москва, ул. Горбунова, д.2 стр.3
офис А817
Тел. 8-800-550-91-09
Mail:   Directorate@Cascade-avia.ru

Руководителю предприятия

№      б\н   от    01.02.2022 г.

На №        от

[предложение о сотрудничестве]

Уважаемые коллеги!

Компания ООО «КАСКАД» предлагает Вам рассмотреть возможность

сотрудничества между вашей организацией и ООО «КАСКАД» в целях получения

доступа к международной глобальной цифровой сети обмена сообщениями SITA для

обработки почтовых сообщений.

ООО «КАСКАД» является стороной договора с провайдером и

правообладателем сети SITA. ООО «КАСКАД» предоставляет услугу посредством

русскоязычного сервиса КАСКАД-АвиНет, страной происхождения которого является

Российская Федерация.

Обращаем Ваше внимание, что тарифы на услугу ООО «КАСКАД» являются

конкурентоспособными по следующим причинам:

- входящие сообщения Заказчиком не оплачиваются;

- исходящие сообщения тарифицируются посимвольно от 0,35 доллара за

1000 знаков;

- индивидуальный подбор тарифа для каждого Заказчика;

- круглосуточная русскоязычная техническая поддержка.

ООО «КАСКАД» относится к субъектам малого и среднего

предпринимательства, включен в единый реестр СМП, зарегистрирован в ЕРУЗ и ЕИС,

готов участвовать в конкурентных закупках по Федеральным законам № 44-ФЗ и №

223-ФЗ как на федеральных электронных площадках с ограничением для СМП, так и

на коммерческих электронных площадках на общих основаниях.

В случае заинтересованности вашей организации в предложении ООО

«КАСКАД», для подбора конкретного тарифного плана в соответствии с потребностью

Заказчика просим заполнить прилагаемую форму запроса и направить ее на адрес

Directorate@Cascade-avia.ru   с указанием данных контактного лица.

С уважением,

Генеральный директор ООО «КАСКАД»                                              С.А. Евдокимова

mailto:Directorate@Cascade-avia.ru